
gültig ab 08. April 2024 (montags - freitags Schule) 

Haltestelle E559 E141 E332
Steinenhaus 06:46 06:48 06:50
Im Röhrken 06:47 06:49 06:52
Witten Rehnocken 06:48 06:50 06:53
Rauhe Egge 06:49 06:51 06:55
Am Köller 06:50 06:52 06:56
Schultenbuschstraße 06:51 06:53 06:57
Schmiedebach 06:52 06:54 06:58
An der Pfannenschmiede 06:53 06:56 06:59
Kreuzstraße 06:54 06:57 07:00
Niedersprockhövel Kirche ab 07:00 13:55 07:01
Kreuzstraße 07:03 06:59 Niedersprockhövel Kirche 07:04
Bergstraße 07:04 07:00 07:05
Zur Voßkuhle 07:05 07:02 07:06
Murmanns Hof 07:06 07:03 07:07
Heierberg 07:07 07:04 07:09
Buchholzer Straße 07:08 07:05 07:10
Salzweg 07:09 07:06 07:12
Hermannstraße 07:10 07:10 07:13
Am Röhr 07:11 07:11 07:14
Heiskampstraße 07:13 07:12 07:15
Zum Ludwigstal 07:14 07:13 07:18
Am Wohnpark 07:15 07:14 07:23
Hattingen Schulzentrum 07:16 07:15
Holthauser Straße 07:18 07:18
Pannhütter Straße 07:19 07:19
Feldstraße 07:20 07:20
Nordstraße 07:21 07:21
Blumenweg 07:23 07:23
Schulenburg (Gymnasium) 07:24
Pestalozzistraße (Realschule) 07:25

Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH   Wuppermannshof 7   58256 Ennepetal   02333 / 97 85 - 0
Aufgrund von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe und Unterrichtsänderungen kann es zu Fahrplananpassungen im Einsatzwagenverkehr kommen!

Alle Angaben ohne Gewähr!

Waldweg
Zur Goldenen Kuhle
Alte Poststr.

Isenbergbach

Bredenscheid

Gemeinschaftswerk

Uhlandstraße 

Hattingen Mitte 

Eichendorffstraße 

Lembeck
Südring

Johannessegener StraßeRaabestraße 

Gedulder Weg
Hattinger Straße

Isenberg 

Friedrichstraße

Schulenburg

Holthauser Straße
Pannhütter Straße

Pestalozzistraße

Lüggersegge

Hattingen Schulzentrum 

Feldstraße

Reuterstraße Sünsbruch

Aushangfahrpläne auch unter: www.ver-kehr.de

Fahrplan Einsatzwagen Hattingen Schulzentrum

Im Tal

Niederwenigern Krankenhaus
Im Eickhof

Eichholzstraße

Haltestelle
Hattingen Engels 

Witten SteinenhausNiedersprockhövelSchulzentrum

Nasse

Hattingen Engels  Schulzentrum

Breddestraße

Essenberg

ACHTUNG: Bei diesen Fahrplänen handelt es sich um Fahrplanauszüge. Nicht aufgeführte Haltestellen/Fahrten entnehmen Sie den entsprechenden Linienfahrplänen! 

Brinker Straße

Flüsbusch

Hattingen Schulzentrum
Ev. Krankenhaus an

Nordstraße
Blumenweg

Von-Galen-Str. 

Niedersprockhövel  Schulzentrum

Am Kempel Niedersprockhövel Post

Am Hilgenstock

Haltestelle

Am Westen

Dräing
Bossel
Im Brahm

Hausherr



gültig ab 08. April 2024 (montags - freitags Schule) 

Fahrplan Einsatzwagen Hattingen Schulzentrum

ACHTUNG: Bei diesen Fahrplänen handelt es sich um Fahrplanauszüge. Nicht aufgeführte Haltestellen/Fahrten entnehmen Sie den entsprechenden Linienfahrplänen! 

Haltestelle E559 E5593 E559 E559 E559 E5591 E5594

Hattingen Schulzentrum 12:13 13:03 13:03 13:03 13:58 15:35 15:35
Am Wohnpark 12:15 13:05 13:05 13:05 14:00 15:37 15:37
Zum Ludwigstal 12:16 13:06 13:06 13:06 14:01 15:38 15:38
Heiskampstraße 12:17 13:07 13:07 13:07 14:02 15:39 15:39
Am Röhr 12:19 13:09 13:09 13:09 14:04 15:41 15:41
Hermannstraße 12:20 13:10 13:10 13:10 14:05 15:42 15:42
Salzweg 12:21 13:11 13:11 13:11 14:06 15:43 15:43
Buchholzer Straße 12:22 13:12 13:12 13:12 14:07 15:44 15:44
Heierberg 12:23 13:13 13:13 13:13 14:08 15:45 15:45
Murmanns Hof 12:24 13:14 13:14 13:14 14:09 15:46 15:46
Zur Voßkuhle 12:25 13:15 13:15 13:15 14:10 15:47 15:47
Bergstraße 12:26 13:16 13:16 13:16 14:11 15:48 15:48
Kreuzstraße 12:27 13:17 13:17 13:17 14:12 15:49 15:49
Niedersprockhövel Kirche 12:30 13:20 13:20 13:20 14:15 15:52 15:52
Hattinger Straße | | | | 14:16 | |
Gedulder Weg | | | | 14:17 | |
Kreuzstraße | | | 13:24 | 15:56 |
An der Pfannenschmiede | | | 13:25 | 15:57 |
Schmiedebach | | | 13:26 | 15:58 |
Schultenbuschstraße | | | 13:27 | 15:59 |
Am Köller | | | 13:28 | 16:00 | 1  donnerstags
Rauhe Egge | | | 13:29 | 16:01 | 3  montags/dienstags u. freitags
Rehnocken | | | 13:30 | 16:02 | 4  montags - mittwochs
Im Röhrken | | | 13:31 | 16:03 | 5  dienstags/mittwochs
Steinenhaus | | | 13:32 | 16:04 |

Alle Angaben ohne Gewähr!

Schulzentrum  Niedersprockhövel  Witten Steinenhaus

Aushangfahrpläne auch unter: www.ver-kehr.de
Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH   Wuppermannshof 7   58256 Ennepetal   02333 / 97 85 - 0

Aufgrund von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe und Unterrichtsänderungen kann es zu Fahrplananpassungen im Einsatzwagenverkehr kommen!



gültig ab 08. April 2024 (montags - freitags Schule) 

Fahrplan Einsatzwagen Hattingen Schulzentrum

ACHTUNG: Bei diesen Fahrplänen handelt es sich um Fahrplanauszüge. Nicht aufgeführte Haltestellen/Fahrten entnehmen Sie den entsprechenden Linienfahrplänen! 

Haltestelle E141 E332 Haltestelle E57 E57
Hattingen Schulzentrum 13:05 13:03 Niedersprockhövel Kirche 12:40 13:40
Holthauser Straße 13:07 13:08 Von-Galen-Straße 12:41 13:41
Pannhütter Straße 13:08 13:10 Niedersprockhövel Post 12:42 13:42
Feldstraße 13:09 13:11 Brinker Straße 12:43 13:43
Nordstraße 13:10 13:12 Am Westen 12:44 13:44
Friedrichstraße 13:12 13:13 Hausherr 12:45 13:45
Hattingen Mitte 13:14 13:15 Am Hilgenstock 12:46 13:46
Raabestraße 13:16 13:16 Im Brahm 12:47 13:47
Uhlandstraße 13:17 13:18 Löhener Egge 12:49 13:49
Eichendorffstraße 13:18 13:19 Am Schmalenberg 12:51 13:51
Südring 13:19 13:20 Am Nockenberg 12:52 13:52
Lembeck 13:21 13:21 Auf Leckebüschen 12:53 13:53
Gemeinschaftswerk 13:22 Schee Quellenburg 12:53 13:53
Isenberg 13:24 Flüsbusch 12:54 13:54
Isenbergbach 13:25 Dräing 12:55 13:55
Am Kempel 13:26 Bossel 12:56 13:56
Im Eickhof 13:27 Kleinbeckstr./Krankenhaus 12:57 13:57
Niederwenigern Krankenhaus 13:29 Kleinbeckstraße 12:58 13:58
Eichholzstr. 13:31 Schlagbaum 12:59 13:59
Im Tal 13:32 Kleine Windmühle 13:01 14:01
Essenberg 13:33 Hülsen 13:03 14:03
Nasse 13:34 Eickerstraße 13:05 14:05
Kohlenstraße 13:35 Niedersprockhövel Kirche 13:07 14:07
Hilgenweg 13:38
Hombergsegge 13:39
Im Eickhof 13:41

Alle Angaben ohne Gewähr!

Aushangfahrpläne auch unter: www.ver-kehr.de
Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH   Wuppermannshof 7   58256 Ennepetal   02333 / 97 85 - 0

Aufgrund von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe und Unterrichtsänderungen kann es zu Fahrplananpassungen im Einsatzwagenverkehr kommen!

Hattingen Schulzentrum
Haltestelle

Ev. Krankenhaus
Sünsbruch

Bredenscheid
Lüggersegge

Schulzentrum  Hattingen Mitte  Im Eickhof Schulzentrum  Niedersprockhövel

Niedersprockhövel Kirche
Hattinger Straße
Gedulder Weg
Waldweg
Zur Goldenen Kuhle
Alte Poststraße
Johannessegener Str.

Niedersprockhövel   Obersprockhövel  Niedersprockhövel


